
UCHWAŁA NR XXXI/109/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 95 Statutu Miasta - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej zbadania prawidłowości wydatkowania 
środków finansowych na zadania oświatowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Id: 3FCBDC55-2F17-4281-8DD2-49BB9E823BE0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrolę na podstawie rocznego planu kontroli, a ponadto wykonuje 
kontrole nie objęte planem rocznym: na wniosek Prezydenta, na polecenie Rady. Kontrola dotycząca zbadania 
prawidłowości wydatkowania środków finansowych na zadania oświatowe nie była zaplanowana w planie 
pracy, więc aby została przeprowadzona musi być zlecona przez Radę Miasta. Z inicjatywą przeprowadzenia 
kontroli wystąpiła pismem z dnia 22 października 2012r. Międzyzakładowa Komisja Pracowników Oświaty 
i Wychowania NSZZ "Solidarność" w Skarżysku-Kamiennej Zarząd Oddziału ZNP w Skarżysku-Kamiennej. 

Id: 3FCBDC55-2F17-4281-8DD2-49BB9E823BE0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




